
Europos prisitaikymo prie globalizacijos 

padarinių fondo projektų finansavimo 

ir administravimo taisyklių

1 priedas

EUROPOS PRISITAIKYMO PRIE GLOBALIZACIJOS PADARINIŲ FONDO MOKĖJIMO PRAŠYMAS

1. Bendra informacija

Pavadinimas Numeris Data Iš viso Pavadinimas Numeris Data Išmokėta, Eur Pripažintos 

tinkamomis 

finansuoti 

išlaidos, Eur

Iš jų EGF 

lėšos, Eur   (14 

stulpelis x 

0,60) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

A. Vykdymas

A1. Mokymas ir 

perkvalifikavimas

A2. Pagalba įsidarbinant 

atleistiems asmenims

A2.1. Viešieji darbai

A2.2. Darbo įgūdžių įgijimo 

rėmimas

A2.3. Įdarbinimas subsidijuojant

A3. Mokymo stipendijos

A4. Savarankiško užimtumo 

rėmimas

A5. Bedarbių  teritorinio judumo 

rėmimas

Kt.

Iš jų EGF 

lėšos, Eur   

(12 stulpelis 

x 0,60)

Europos socialinio fondo 

agentūros sprendimas 

(komentaras)*

2. Išlaidas, patirtas per atsiskaitymo laikotarpį, pagrindžiančių ir jų apmokėjimą įrodančių dokumentų sąrašas
Detalaus projekto biudžeto išlaidų 

kategorijos 

Išlaidas pagrindžiantys dokumentai Pastabos Išlaidų ekonominė 

klasifikacija (kodas 

ir pavadinimas)

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai Mokėjimo 

prašyme 

deklaruojama 

suma, Eur

(projekto vykdytojo kodas, adresas, telefonas, faksas, el. paštas)

(projekto vykdytojo pavadinimas)

Nr. ____________
(data)

Paramos suma pagal finansinį planą

Deklaruojama suma, Eur

Paraiškos, pateiktos Europos Komisijai, numeris

Projekto vadovas (vardas, pavardė, telefonas, faksas, el. paštas)

(Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių fondo mokėjimo prašymo forma)

Programa

Laikotarpis, už kurį teikiamas mokėjimo prašymas                    pradžia

Banko sąskaitos numeris

□ taip                □ ne 

pradžia

Ar projekto vykdytojas yra PVM mokėtojas (pažymėti  X)

Projekto įgyvendinimo laikotarpis pabaiga

pabaiga

Projekto finansininkas (vardas, pavardė, pareigos projekte, telefonas, faksas, el. paštas)

PVM mokėtojo kodas



 Tarpinė vykdymo suma

B. Techninė parama

B1. Parengiamasis etapas

B2. Vadovavimas

B3. Informavimas ir viešinimas

B.4. Kontrolė

Tarpinė techninės paramos 

suma

Iš viso išlaidų

3. Visos iki mokėjimo prašymo pateikimo datos patirtos ir apmokėtos išlaidos pagal išlaidų kategorijas

Šiame 

mokėjimo 

prašyme 

pripažintos 

tinkamomis 

finansuoti 

išlaidos, Eur

Iš jų EGF lėšos, 

Eur

Iki šio mokėjimo 

prašymo 

pateikimo datos 

pripažintos 

tinkamomis 

finansuoti 

išlaidos, Eur

Iš jų EGF 

lėšos, Eur

1 2 3 4 5 6 7 8=2-4-6 9=8*0,6 10

A. Vykdymas

A1. Mokymas ir 

perkvalifikavimas

A2. Pagalba įsidarbinant 

atleistiems asmenims

A2.1. Viešieji darbai

A2.2. Darbo įgūdžių įgijimo 

rėmimas

A2.3. Įdarbinimas subsidijuojant

A3. Mokymo stipendijos

A4. Savarankiško užimtumo 

rėmimas

A5. Bedarbių  teritorinio judumo 

rėmimas

Kt.

Tarpinė vykdymo suma

B. Techninė parama

B1. Parengiamasis etapas

B2. Vadovavimas

B3. Informavimas ir 

viešinimas
B4. Kontrolė

Tarpinė techninės paramos 

suma
Iš viso išlaidų

* Projekto vykdytojas nepildo.

(įrašyti)

  2. Galutinė projekto įgyvendinimo ataskaita

  3. Kita ___________________________________________________.

* Projekto vykdytojas nepildo.

Planuojama 

skirti  biudžeto 

išlaidų 

kategorijai 

suma pagal 

finansinį planą, 

Eur      

Europos socialinio fondo 

agentūros  sprendimas dėl prašomų 

pripažinti tinkamomis finansuoti 

išlaidų sumos, Eur*

Europos socialinio fondo 

agentūros  sprendimas dėl prašomų 

pripažinti tinkamomis finansuoti 

išlaidų sumos, Eur*

Likusios 

patirti 

projekto 

įgyven-          

dinimo 

išlaidos, 

Eur*

4. Pridedama (pažymėti  X)

Iš jų EGF 

lėšos, Eur*

  1. Projekto pažangos ataskaita

PastabosDetalaus projekto biudžeto 

išlaidų kategorijos                             

Mokėjimo 

prašyme 

deklaruoja-

mos išlaidos, 

Eur (2 lentelės 

12 stulpelis)           



5. Projekto vykdytojo deklaracija

Patvirtinu, kad šiame dokumente ir jo prieduose pateikta informacija yra teisinga.

(projekto finansininko pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(projekto vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(projekto vykdytojo vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)


	25405754235102844.xlsx

